

Pilu Sport A/S
Postboks 163
3952 Ilulissat
CVR-nr. 12534264

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2018

Dirigent

PILUNNGUAK MAGNUSSEN

Navn: Pilunguak Magnussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/18	10
Balance pr. 31.03.2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	13
Pengestrømsopgørelse for 2017/18	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pilu Sport A/S
Postboks 163
3952 Ilulissat

CVR-nr.: 12534264
Stiftet: 19.05.2009
Hjemsted: Qaasuitsup
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Telefon: 943424
Telefax: 943469
Hjemmeside: www.pilusport.gl
E-mail: pilusport@pilusport.gl

Bestyrelse

Peter Magnussen, formand
Emilie Magnussen
Pilunguak Magnussen

Direktion

Pilunguak Magnussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6.-7. etage
Postboks 20
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af sportsforretning i Ilulissat by.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et overskud efter skat på 413 t.kr. mod et overskud på 426 t.kr. sidste regnskabsår. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Årets pengestrøm fra driften udgjorde 408 t.kr. (2016: 558 t.kr.) Efter pengestrømme vedrørende finansiering er likvider netto forøget med 61 t.kr. (2016: 225 t.kr.) og udgør et nettotræk på kassekredit m.v. på 129 t.kr. (2016: 190 t.kr.)

Ledelsen har under henvisning til årsregnskabslovens §32 undladt at oplyse nettoomsætningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.852.849	2.670.632
Personaleomkostninger	1	<u>(2.114.402)</u>	<u>(1.907.431)</u>
Driftsresultat		738.447	763.201
Andre finansielle omkostninger		<u>(130.872)</u>	<u>(137.315)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		607.575	625.886
Skat af ordinært resultat	2	<u>(194.873)</u>	<u>(199.014)</u>
Årets resultat		<u>412.702</u>	<u>426.872</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>412.702</u>	<u>426.872</u>
		<u>412.702</u>	<u>426.872</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>6.536.767</u>	<u>5.959.646</u>
Varebeholdninger		<u>6.536.767</u>	<u>5.959.646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.083	124.630
Udskudt skat	3	129.042	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender		<u>345.125</u>	<u>169.630</u>
Likvide beholdninger		<u>1.500</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.883.392</u>	<u>6.131.276</u>
Aktiver		<u>6.883.392</u>	<u>6.131.276</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	525.000	525.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.885.550</u>	<u>1.472.848</u>
Egenkapital		<u>2.410.550</u>	<u>1.997.848</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>268.861</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>268.861</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		268.861	346.182
Bankgæld		130.143	191.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		831.640	684.432
Skyldig selskabsskat		323.915	197.351
Anden gæld		<u>2.918.283</u>	<u>2.444.610</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.472.842</u>	<u>3.864.567</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.472.842</u>	<u>4.133.428</u>
Passiver		<u>6.883.392</u>	<u>6.131.276</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksomheds kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	525.000	1.472.848	1.997.848
Årets resultat	0	412.702	412.702
Egenkapital ultimo	525.000	1.885.550	2.410.550

Pengestrømsopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		738.447	763.201
Ændring i arbejdskapital	5	<u>(2.693)</u>	<u>(67.930)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		735.754	695.271
Betalte finansielle omkostninger		(130.872)	(137.315)
Betalt selskabsskat		<u>(197.351)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende drift		407.531	557.956
Afdrag på lån mv.		<u>(346.182)</u>	<u>(332.630)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(346.182)	(332.630)
Ændring i likvider		61.349	225.326
Likvider primo		<u>(189.992)</u>	<u>(415.318)</u>
Likvider ultimo		<u>(128.643)</u>	<u>(189.992)</u>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		1.500	2.000
Kortfristet gæld til banker		<u>(130.143)</u>	<u>(191.992)</u>
Likvider ultimo		<u>(128.643)</u>	<u>(189.992)</u>

Noter

	2017/18	2016/17	
	kr.	kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	2.114.402	1.907.431	
	2.114.402	1.907.431	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6	
	2017/18	2016/17	
	kr.	kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	323.915	197.351	
Ændring af udskudt skat	(129.042)	1.663	
	194.873	199.014	
	2017/18	2016/17	
	kr.	kr.	
3. Udskudt skat			
Varebeholdninger	129.042	0	
	129.042	0	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Aktier	525	1.000	525.000
	525		525.000

Aktiekapitalen består af 525 aktier af 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen siden stiftelsen.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(577.121)	138.964
Ændring i tilgodehavender	(46.453)	(16.370)
Ændring i leverandørgæld mv.	620.881	(190.524)
	(2.693)	(67.930)